EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 2º CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE
SANEAMENTO BÁSICO

TEMA: “Plano Municipal de Saneamento Básico – PMSB/JP”.

João Pessoa, 20 de novembro de 2015

            A Secretaria de Meio Ambiente do Município de João Pessoa torna público que
será realizada no dia 04 de dezembro de 2015, às 08hs, na Sala de Convenção I da Estação
Ciência, Cultura e Artes, localizada na Rua João Cyrillo, Altiplano Cabo Branco, nesta
Capital a “II CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO”, que terá
como finalidade:

 -  I -  Referendar os produtos elaborados para o PMSB-JP;
 - II - Preparar para a Audiência Pública.

De acordo. Publique-se.

Daniella Almeida Bandeira de Miranda Pereira
Secretária de Meio Ambiente